A
FICHE TECHNIQUE I

REF : FESTOONFLEX PUR HF CABLES

Cable convoyeur, 0.6/1kV, gaine PUR FT1 11/06/2015 FR

Gaine extérieure :
PUR , Sans halogene
Noir

Ame :
Cuivre rouge recuit
Classe 5 selon IEC 60228

Isolation :
Base polyester
Code couleur
selon HD-308 S2 code couleur jusqu'a 5 conducteurs
a partir de 6 conducteurs blanc numérotés avec ou sans
Elément central textile | vert/jaune

INFORMATIONS PRODUITS

Description

o
v

Céble de puissance et de contrble pour des exigences mécaniques tres élevées, frequemment courbé, pour une
utilisation dans des systémes de chariot, en chaines porte-cables et pour des installations de convoyeur (vitesse
d’enroulement sur chariot jusqu’a 240 m/min). Approprié au milieu sec, humide et a une utilisation en extérieur.

Descriptif du cable

~Caractéristiques

o
\ 4

Assemblage : en couche concentrique
Tenue au feu :
IEC 60332-1

Propriétés électriques

¢ Température de service :
. . ' Fixe : -50 °C/ +90 °C
Tension nominale (U°/U) : 600/1000 V Mouv. : -40 °C / +90 °C

Sur ame : +90 °C
Tension de test : 2500 vV

Rayon de courbure minimum :
6 XD

Conforme a la directive RoHS

COMPLIANT

Resistance aux huiles :
EN 60811-2-1

Norme :
basé sur DIN VDE 0250
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FICHE TECHNIQUE
REF : FESTOONFLEX PUR HF

Céable convoyeur, 0.6/1kV, gaine PUR

iD

CABLES

FT1 11/06/2015 FR

Références produits
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FEST1X16
FEST1X25MM
FEST1X35
FEST1X50
FEST1X70
FEST1X95
FEST1X120
FEST1X150
FEST1X185
FEST1X240

FEST3G15
FEST4G15
FEST7G15
FEST12G15
FEST18G15
FEST24G15
FEST30G15
FEST3G25
FEST4G25
FEST5G25
FEST7G25
FEST12G25
FEST18G25
FEST24G25
FEST30G25
FEST4G4
FEST5G4
FEST4G6
FEST5G6
FEST4G10
FEST5G10
FEST4G16
FEST5G16
FEST4G25MM
FEST5G25MM
FEST4G35
FEST4G50

D
min/max
FESTOONFLEX PUR HF - O
1X16 8.8/9.6
1X25 10.1/10.9
1X35 11.9/12.7
1X 50 14.7 /15,5
1X70 16.4/17.2
1X95 18.1/18.9
1X120 20.1/21.0
1X 150 22.1/23.0
1X 185 244/ 25.6
1 X 240 27.9/29.1
FESTOONFLEX PUR HF —J

3G15 7.2/7.38

4G 15 8.3/8.9
7G15 9.0/11.0
12G 15 145/15.3
18G 15 14.7 / 15.5
24G 15 16.8/17.6
30G 15 20.0 / 22.0

3G25 8.7/9.3
4G25 9.4/10.0
5G25 10.0/10.8
7G25 11.7 /125
12G 25 16.7/17.5
18G 2.5 16.9 /17.7
24G 2.5 19.4/20.2
30G 2.5 25.5/27.5
4G4 10.5/11.3
5G4 11.8/12.6
4G6 12.3/13.1
5G6 13.0 / 15.0
4G 10 15.2/16.0
5G10 15.7 / 16.8
4G 16 17.9/18.7
5G16 19.5/20.5
4G 25 21.3/22.3
5G25 23.4/ 244
4G35 26.0/27.2
4 G 50 30.8/32.4

TH

188
269
375
535
733
945
1201
1485
1825
2302

91
112
170
314
375
495
680
124
153
179
245
461
573
761

1080
223
288
313
402
515
629

749

920
1153
1373
1653
2404
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